Dass Gott verspricht, dass er unser Gott ist, bedeutet für Bucer die Verheißung des ewigen Lebens und, um dies zu verdeutlichen, bezieht er den Bund mit Abraham in Gen 17 auf den neuen Bund in Jer 31.¹²¹ Wenn Gott unser Gott ist und wir sein Volk sind, dann wird sein Gesetz in unser Herz geschrieben. Der Inhalt des neuen Bundes ist zweifellos nichts anderes als die Partizipation am Leben Gottes, d.h. die Teilhabe am ewigen Leben.¹²²

Außerdem macht Bucer in der Diskussion über die Kindertaufe darauf aufmerksam, dass die Beteiligung am göttlichen Bund dazu führt, dass man an Christus teilhat.¹²³ Da es nur durch Christus möglich ist, dass man am ewigen Leben teilhat, ist die Bundesverheißung, dass Gott unser Gott ist, bei Bucer nicht nur die Verheißung des ewigen Lebens, sondern auch

¹²⁰ Vgl. Bucer (1536), S. 151: „De foedere itaque diuino legimus eodem loci, & ubicunque in sacris literis foederis Dei cum populo uel Iudaeorum uel Gentium fit mentio, ex quibus id facile discitur, Esse illud pactum Dei cum selectis suis, quo illis recipit, se fore eis Deum. Inde uero consequitur, ut qui hanc sibi factam promissionem fide agnoscunt, se inuicem Deo consecrent totos. Foedus itaque hoc aliud non est, quam pactum, quo Deus suis uitam aeternam pollicetur, & exhibet. Quod cum iam fide percipitur, hoc efficit, ut sancti se inuicem totos placitis Dei addicant, sanctificandosque nomini eius consecrent.“ Vgl. dazu Lang (1900), S. 258.

¹²¹ Vgl. Bucer (1536), S. 151: „Ipsa haec uerba, Ero tibi Deus, satis superque expriment, id Deum hisce uerbis polliceri, quod nemo alius quam Deus largiri possit. Id quid dicemus esse aliud, quam diuinitatis consortium, quam uitam aeternam? Per uatem Iirmiah pollicetur Deus הבריה ה'שה, foedus nouum, & de eo sic loquitur.“

¹²² Vgl. Bucer (1536), S. 151: „An non hic satis innuit, tum Deum nobis in Deum, & nos illi in populum esse, cum inscripta est lex eius in cordibus nostris, quae utique aliud non est, quam indubitata uitae aeternae participatio?“

¹²³ Vgl. Bucer (1536), S. 296: „Cum Christus iam in carnem uenit, morteque sua orbis peccata expiauit, communitio ipsius & regeneratio, hoc est, redemptio atque gratia quam perfecit & attulit nobis, debet solennius & praeclarior quam antea, cum praedicari uerbis, tum exhiberi sacramentis. Atque antea per circumcisionem & alia sacra, communitio foederis sancti, id est, regeneratio & communitio Christi, etiam infantibus, ijs, qui sacrae communioni offerebantur, exhibita est, eoque toti Ecclesiae solenniter praedicata.“